
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2022

BURMISTRZ WYRZYSKA 

z dnia 25 marca 2022 roku

w  sprawie  zmiany  planu  finansowego  dla  wydzielonego  rachunku  środków  w  ramach 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Na  podstawie  art.  65  ust.  12  ustawy  z  dnia  31  marca  2020  roku  o  zmianie  ustawy  o 

szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późń. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

  

§  1. Zmienia  się  plan  finansowy  dla  wydzielonego  rachunku  środków  pochodzących  z 

Rządowego  Funduszu  Inwestycji  Lokalnych  w  ramach  Funduszu  Przeciwdziałania   COVID-19 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1
 do zarządzenia Nr 0050.56.2022

Burmistrza Wyrzyska
z dnia 7 marca 2022 roku

Plan przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 

na 2022 r.

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie PLAN ZMIANA PLAN PO 

ZMIANIE
Dział Rozdział Paragraf

PRZYCHODY 525 000,00 525 000,00

905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków na rachunku bieżącym, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

525 000,00 525 000,00

DOCHODY 0,00 1 830,27 1 830,27

758 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 830,27 1 830,27

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 830,27 1 830,27

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 830,27 1 830,27

WYDATKI 525 000,00 1 830,27 526 830,27

921 Transport i łączność 525 000,00 1 830,27 526 830,27

92109 Drogi publiczne gminne 525 000,00 1 830,27 526 830,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

525 000,00 1 830,27 526 830,27

Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Bąkowie wraz z zagospodarowaniem 
terenu

525 000,00 1 830,27 526 830,27



Załącznik Nr 2
 do zarządzenia Nr 0050.56.2022

Burmistrza Wyrzyska
z dnia 25 marca 2022 roku

Plan  dochodów  i  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  w  ramach   Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19 na 2022 r. - ZMIANY

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie

PLAN ZMIANA PLAN PO 
ZMIANIEDział Rozdział Paragraf

DOCHODY 3 948 790,89 -799 820,00 3 148 970,89

600 Transport i łączność 2 258 741,39 -800 000,00 1 458 741,39

60016 Drogi publiczne gminne 2 258 741,39 -800 000,00 1 458 741,39

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

2 258 741,39 -800 000,00 1 458 741,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 275 000,00 1 275 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 275 000,00 1 275 000,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

1 275 000,00 1 275 000,00

720 Informatyka 415 049,50 415 049,50

72095 Pozostała działalność 415 049,50 415 049,50

2187 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

210 049,50 210 049,50

6097 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

205 000,00 205 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 180,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 180,00 180,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 180,00 180,00



WYDATKI 3 948 790,89 -799 820,00 3 148 970,89

600 Transport i łączność 2 258 741,39 -800 000,00 1 458 741,39

60016 Drogi publiczne gminne 2 258 741,39 -800 000,00 1 458 741,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 258 741,39 2 258 741,39

- Osiek nad Notecią – utwardzenie 
nawierzchni w ul. Jasnej wraz z 
odcinkami dojazdowymi do posesji

1 330 000,00 -800 000,00 530 000,00

- Osiek nad Notecią – budowa drogi 
gminnej – ulica 11 Listopada

399 000,00 399 000,00

- Wyrzysk skarbowy – przebudowa 
drogi gminnej w Klawku

296 991,39 0,00 296 991,39

- Osiek nad Notecią – przebudowa 
drogi gminnej ulica 3 Maja

232 750,00 232 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 275 000,00 1 275 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 275 000,00 1 275 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 275 000,00 1 275 000,00

Gminne Centrum Społeczno – 
Kulturalne w Osieku nad Notecią

1 275 000,00 1 275 000,00

720 Informatyka 415 049,50 415 049,50

72095 Pozostała działalność 415 049,50 415 049,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 183 849,50 183 849,50

Cyfrowa Gmina 183 849,50 183 849,50

4307 Zakup usług pozostałych 26 200,00 26 200,00

Cyfrowa Gmina 26 200,00 26 200,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

205 000,00 205 000,00

Cyfrowa Gmina 205 000,00 205 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 180,00 180,00

85195 Pozostała działalność 0,00 180,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 180,00 180,00

Transport osób mających trudności w  
samodzielnym dotarciu do punków 
szczepie przeciw wirusowi SARS-
CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych

0,00 180,00 180,00


